

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Cr.P.C/XXV BNSS)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, KUMBAKONAM

Case No.	:	STC NO. 669/2025
Deposition of witness	:	P.W.1 (Chief)
Name	:	சந்திரன்
Father's /Husband Name	:	குமார்
Village	:	தேவனாஞ்சேரி
Taluk	:	கும்பகோணம்
Age	:	32
Occupation	:	தனியார்வேலை

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 12th day September 2025.
Both side counsel present.

முதல் விசாரணை –

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் ஆவேன். எதிரி பிரியதர்ஷினி என்பவருக்கு எதிராக காசோலை மோசடி வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ளேன். நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையதுதான். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தின் தொடர்ச்சியாக கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன்.

பு.சா.ஆ.1	01.02.2025ம் தேதியிட்ட இந்தியன் வங்கி பாபநாசம் கிளை காசோலை எண்.708265	அசல்
பு.சா.ஆ.2	03.02.2025ம் தேதியிட்ட சிட்டி யூனியன் வங்கி கும்பகோணம் மெயின் கிளை வழங்கிய மெமோ	இணையதள நகல்
பு.சா.ஆ.3	06.02.2025 ம் தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
பு.சா.ஆ.4	07.02.2025ம் தேதியிட்ட எதிரி அறிவிப்பை பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை	அசல்

எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தையும் , ஆவணத்தையும் ஏற்று எதிரிக்கு தக்க தண்டனை வழங்கியும், எதிரியிடமிருந்து எனக்கு இழப்பீடு தொகை பெற்று தருமாறும், மேலும் மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிர்மனுதாரர் தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

Taken down by the typist under my dictation in open Court read over to the witness admitted and acknowledged by him to be Correct.

S.d/-RANGESWARI P

Judicial Magistrate No. I,
Kumbakonam.